
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.

О порядке допуска собаки-проводника

В целях исполнения приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 9 ноября 2015 г. № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий 
доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также 
оказания им при этом необходимой помощи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начальнику отдела по безопасности жизнедеятельности проинформировать 

работников о порядке допуска собаки-поводыря в техникум до 15.09.2024 г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной

работе Будасову Е.И.

Директор ГПОУ ЛКПТ И.Ю. Вершинин

I


